
150604-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 150604-2024 - Kilpailu

Saksa – Siltojen suunnittelupalvelut – Gera, Kühnhausen bis Gebesee, Hochwasserschutz - 
Planungsleistungen von Ingenieurbauwerken
OJ S 52/2024 13/03/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Palvelut

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Freistaat Thüringen, c/o Thüringer Landgesellschaft mbH
Sähköposti: ZP_Vergabestelle@thlg.de
Ostajan oikeusstatus: Alueviranomainen
Hankintaviranomaisen toiminta: Ympäristönsuojelu

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Gera, Kühnhausen bis Gebesee, Hochwasserschutz - Planungsleistungen von 
Ingenieurbauwerken
Kuvaus: Im Auftrag des Freistaates Thüringen erfolgen Planungen zur Verbesserung des 
Hochwasserschutzes an der nördlichen Gera. Planungsleistungen von Ingenieurbauwerken 
(Straßenbrücken, bauzeitliche Behelfsbrücken, Verkehrsanlagen) Objekt- und 
Tragwerksplanung. Die Leistungsphasen 5-7 und 8 sind optional. Die Leistungsphasen 
werden stufenweise in Paketen oder einzeln, ohne Rechtsanspruch auf Weiterbeauftragung 
und vorbehaltlich der Verfügbarkeit in Aussicht gestellter Investitions-/ Fördermittel beauftragt. 
Das erste Leistungspaket beinhaltet die Leistungsphasen 3-4 und Besondere Leistungen. 
Optional: - Das zweite Leistungspaket beinhaltet die Leistungsphasen 5-7, - Das dritte 
Leistungspaket beinhaltet die Leistungspahse 8.
Menettelytunniste: fe356bd7-4dd5-41d6-bd05-eaefd18eab74
Sisäinen tunniste: 72019-002-1312-11057
Menettelyn tyyppi: Tarjouskilpailukutsun julkaisemisen jälkeinen neuvottelumenettely / 
tarjousperusteinen neuvottelumenettely

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 71322300 Siltojen suunnittelupalvelut

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Sömmerda (DEG0D)
Maa: Saksa
Lisätiedot: 98189 Gebesee

Yleistä tietoa
Lisätiedot: Angaben zur Verhandlung: Der öffentliche Auftraggeber behält sich das Recht vor, 
den Auftrag auf der Grundlage der ursprünglichen Angebote zu vergeben, ohne 
Verhandlungsverfahren durchzuführen.
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU
vgv -

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/150604-2024
mailto:ZP_Vergabestelle@thlg.de


150604-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Poissulkemisperusteet
Toisten talouden toimijoiden kanssa kilpailun vääristämiseksi tehdyt sopimukset: 
Ausschlussgründe laut Gesetz.

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: Gera, Kühnhausen bis Gebesee, Hochwasserschutz - Planungseistungen von 
Ingenieurbauwerken.
Kuvaus: Im Auftrag des Freistaates Thüringen erfolgen Planungen zur Verbesserung des 
Hochwasserschutzes an der nördlichen Gera. Planungsleistungen von Ingenieurbauwerken 
(Straßenbrücken, bauzeitliche Behelfsbrücken, Verkehrsanlagen) Objekt- und 
Tragwerksplanung. Die Leistungsphasen 5-7 und 8 sind optional. Die Leistungsphasen 
werden stufenweise in Paketen oder einzeln, ohne Rechtsanspruch auf Weiterbeauftragung 
und vorbehaltlich der Verfügbarkeit in Aussicht gestellter Investitions-/ Fördermittel beauftragt. 
Das erste Leistungspaket beinhaltet die Leistungsphasen 3-4 und Besondere Leistungen. 
Optional: - Das zweite Leistungspaket beinhaltet die Leistungsphasen 5-7, - Das dritte 
Leistungspaket beinhaltet die Leistungspahse 8.
Sisäinen tunniste: 72019-002-1312-11057

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 71322300 Siltojen suunnittelupalvelut

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Sömmerda (DEG0D)
Maa: Saksa
Lisätiedot: 98189 Gebesee.

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintasopimuksen toteuttamiseen osoitetun henkilöstön nimet ja ammatillinen pätevyys on 
ilmoitettava: Vaaditaan tarjouksessa
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): ei

: Tämä hankinta soveltuu myös pienille ja keskisuurille yrityksille (pk-yrityksille) kyllä
Lisätiedot: #Besonders geeignet für:freelance#

Strategiset hankinnat
Strategisten hankintojen tavoite: Ei strategista hankintaa

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa
Nimi: Entsprechend dem Dokument: Eigenerklräung § 44 VgV
Kuvaus: Nachweis der Berufszulassung (Projektleiter/ stv. Projektleiter mit einschlägiger 
Ausbildung auf dem Gebiet der Objekt-und Tragwerksplanung von Ingenieurbauwerken.

Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema
Nimi: Entsprechend dem Dokument: Eigenerklärung § 45 VgV



150604-2024 Page 3/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Nimi: Entsprechend dem Dokument: Eigenerklärung § 46 VgV
Kuvaus: Berufserfahrung Projektleiter und stv. Projektleiter von mindestens 5 Dienstjahren. 
Referenzobjekt: Objekt- und Tragwerksplanung einer Straßenbrücke der Leistungsphase 3 bis 
4, die innerhalb der Jahre 2021 bis 2023 im Wesentlichen in der Leistungsphase 3 
abgeschlossen ist.

Peruste: 
Tyyppi: Muu
Nimi: Entsprechend den Dokumenten: - Eigenerklärung § 123 GWB - Eigenerklärung § 124 
GWB - Eignerklärung § 125 GWB - Eigenerklärung § 8 Abs. 1 ThürVgG
Tiedot kaksivaiheisen menettelyn jälkimmäisestä vaiheesta: 
Menettelyn jälkimmäiseen vaiheeseen kutsuttavien ehdokkaiden vähimmäismäärä: 3

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Hinta
Nimi: 100% Preis. Die optionalen Leistungen fließen vollständig in die Bewertung der 
Angebote ein.

Hankinta-asiakirjat
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat ovat virallisesti saatavilla: saksa
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://www.evergabe-online.de/tenderdocuments.html?
id=615982

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: saksa
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaihtoehdot: Ei sallittu
Tarjouksen tekijä voi tehdä useamman kuin yhden tarjouksen: Ei sallittu
Osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika: 23/04/2024 14:00:00 (UTC+2)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 2 Kuukaudet
Tiedot, joita voidaan täydentää myös tarjousten jättämiselle asetetun määräajan jälkeen: 
Hankkijan harkinnan mukaan kaikki puuttuvat hakuasiakirjat voidaan toimittaa myöhemmin.
Lisätiedot: Die Regelungen über Nachforderungen richten sich nach den Gesetzmäßigkeiten 
des GWB und des VgV.
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

https://www.evergabe-online.de/tenderdocuments.html?id=615982
https://www.evergabe-online.de/tenderdocuments.html?id=615982


150604-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16. Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Vergabekammer des Freistaats Thüringen beim Thüringer 
Landesverwaltungsamt
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: Freistaat Thüringen, c/o Thüringer Landgesellschaft mbH
Rekisterinumero: DE150115726
Postiosoite: Weimarische Straße 29b
Postitoimipaikka: Erfurt
Postinumero: 99099
Maaryhmittely (NUTS): Erfurt, Kreisfreie Stadt (DEG01)
Maa: Saksa
Sähköposti: ZP_Vergabestelle@thlg.de
Puhelin: +49 361 75193010
Faksi: +49 361 75193020
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja

ORG-0002
Virallinen nimi: Vergabekammer des Freistaats Thüringen beim Thüringer 
Landesverwaltungsamt
Rekisterinumero: 16900334-0001-29
Postiosoite: Jorge-Semprun-Platz 4/ Postfach 2249
Postitoimipaikka: Weimar
Postinumero: 99423
Maaryhmittely (NUTS): Weimar, Kreisfreie Stadt (DEG05)
Maa: Saksa
Sähköposti: vergabekammer@tlvwa.thueringen.de
Puhelin: 0361 57332 1254
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

ORG-0003
Virallinen nimi: Beschaffungsamt des BMI
Rekisterinumero: 994-DOEVD-83
Postitoimipaikka: Bonn
Postinumero: 53119
Maaryhmittely (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Maa: Saksa
Sähköposti: esender_hub@bescha.bund.de
Puhelin: +49228996100
Tämän organisaation rooli: 
TED eSender

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 615dcd8a-26ff-4a4b-b0a2-2a28997d7f72  -  02

mailto:ZP_Vergabestelle@thlg.de
mailto:vergabekammer@tlvwa.thueringen.de
mailto:esender_hub@bescha.bund.de


150604-2024 Page 5/5

Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 12/03/2024 11:50:07 (UTC+1)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: saksa
Ilmoituksen julkaisunumero: 150604-2024
EUVL S -lehden numero: 52/2024
Julkaisupäivä: 13/03/2024


